

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายสนามกีฬา-หลังฟาร์มตัวอย่างฯ หมู่ที่ 2

บ้านหน้าวัดโพธิ์ ตำบลคลองหอยโข่ง กว้าง 8.00 เมตร ยาว 1,125 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,000

2. ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลคลองหอยโข่ง อำเภอคลองหอยโข่ง จังหวัดสงขลา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายสนามกีฬา - หลังฟาร์มตัวอย่างฯ หมู่ที่ 2 บ้านหน้าวัดโพธิ์

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,700,000.00 บาท
ตำบลคลองหอยโข่ง กว้าง 8.00 เมตร ยาว 1,125 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,000 ตารางเมตร

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนผิวจราจรแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 2 ธันวาคม 2567 เป็นเงิน 9,700,866.74 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ชัยยุทธ แซ่ฟู้ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 สมโภช พูลสวัสดิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน

7.3 กัมพล รงค์ทอง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.4 อภิสิทธิ์ มีสุข กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างไฟฟ้า

7.5 กรวิชัย แก้วขาว กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีต สายสนามกีฬา-หลังฟ้าร่มตัวอย่าง หมู่ที่ 2 บ้านหนองวัดโพธิ์ ตำบลคลองหอยโข่ง กว้าง 8.00 เมตร ยาว 1,125 เมตร หนา 0.05 เมตร
 หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,000 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลคลองหอยโข่ง อำเภอคลองหอยโข่ง จังหวัดสงขลา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองหอยโข่ง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE) 2. งานดิน (EARTHWORK) 2.1 งานขุดบ่และขุดต่อ	ตร.ม.	5,625.000	15.53	87,356.25	1.3855	21.51	121,032.08
2	2.1.1 งานขุดบ่และขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 2.2 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION) 2.2.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 2.3 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 2.3.1 งานดินถมจากงานดินตัด	ตร.ม.	4,500.000	5.87	26,415.00	1.3855	8.13	36,597.98
3		ลบ.ม.	4,117.360	48.43	199,403.74	1.3855	67.09	276,273.88
4		ลบ.ม.	1,622.460	95.99	155,739.93	1.3855	132.99	215,777.67

ชัยยุทธ แซ่พู้

02 ธันวาคม 2567 09:31:33

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีต สายสนามกีฬา-หลังฟาร์มตัวอย่าง หมู่ที่ 2 บ้านหน้าวัดโพธิ์ ตำบลคลองหอยโข่ง กว้าง 8.00 เมตร ยาว 1,125 เมตร หน้า 0.05 เมตร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง งบประมาณไม่เกินกว่า 9,000 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลคลองหอยโข่ง อำเภอคลองหอยโข่ง จังหวัดสงขลา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3. งานชั้นโครงสร้างทาง							
	3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	3.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
	3.1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	2,115.000	269.65	570,309.75	1.3855	373.60	790,164.15
6	3.1.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	3.1.2.1 งานพื้นทางหินดลูก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) รวมงานปรับระดับ	ลบ.ม.	1,995.000	764.68	1,479,655.80	1.3855	1,059.46	2,050,063.11
	4. งานผิวทาง และผิวไหล่ทาง							
	4.1 งานไพรมโคต และแท็คโคต							
	4.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	4.1.1.1 งานไพรมโคต และแท็คโคต (PRIME COAT & TACK COAT)							

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทราคาจากก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายสนามกีฬา-หลังพารามด้วยอ่าง หนูที่ 2 บ้านหน้าวัดโพธิ์ ตำบลคลองหอยโข่ง กว้าง 8.00 เมตร ยาว 1,125 เมตร หน้า 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,000 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลคลองหอยโข่ง อำเภอคลองหอยโข่ง จังหวัดสงขลา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	4.1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 4.2 งานแอสฟัลต์ติกคอนกรีต 4.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.2.1.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 4.2.1.1.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หน้า.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 5. งานโครงสร้าง 5.1 งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก 5.1.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	ตร.ม.	9,000.000	38.65	347,850.00	1.3855	53.54	481,946.17
8		ตร.ม.	9,000.000	342.44	3,081,960.00	1.3855	474.45	4,270,055.58

ชัยยุทธ แซ่ฟู่

02 ธันวาคม 2567 09:31:33

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ออโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานลาดยางผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายสนามกีฬา-หลังพารามตัวอย่าง หมู่ที่ 2 บ้านหน้าวัดโพธิ์ ตำบลคลองหอยโข่ง กว้าง 8.00 เมตร ยาว 1,125 เมตร หน้า 0.05 เมตร
 หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,000 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลคลองหอยโข่ง อำเภอคลองหอยโข่ง จังหวัดสงขลา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หมายเลขเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองหอยโข่ง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	5.1.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม.	ม.	5,000	3,507.15	17,535.75	1.3855	4,859.15	24,295.78
10	5.1.1.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก(R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม. 6. งานเบ็ดเตล็ด 6.1 เครื่องหมายและหลักน้ำทาง	ม.	15,000	5,061.07	75,916.05	1.3855	7,012.11	105,181.68
11	6.1.1 Guard rail	ม.	588,000	1,300.00	764,400.00	1.3855	1,801.15	1,059,076.20
12	6.1.3 Timber barricade 6.2 งานป้ายจราจร 6.2.1 ป้ายบังคับ	ม.	9,000	890.00	8,010.00	1.3855	1,233.09	11,097.85
13	6.2.1.1 ชนิดป้ายแบบ บ1 ขนาดป้ายจราจร 2 (เสาป้ายจราจรชนิดคอนกรีต)	ชุด	1,000	4,680.00	4,680.00	1.3855	6,484.14	6,484.14

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทราคากลางก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายสนามกีฬา-หลังพารามอเตอร์ฯ หมู่ที่ 2 บ้านหน้าวัดโพธิ์ ตำบลคลองหอยโข่ง กว้าง 8.00 เมตร ยาว 1,125 เมตร หน้า 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,000 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลคลองหอยโข่ง อำเภอคลองหอยโข่ง จังหวัดสงขลา คุยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
14	ขนาดป้ายจราจร 1 (เสาป้ายจราจรชนิดคอนกรีต) 6.2.2 ป้ายเตือน	ชุด	1,000	2,430.00	2,430.00	1.3855	3,366.76	3,366.76
15	6.2.2.1 ชนิดป้ายแบบ ต1 ขนาดป้ายจราจร 1 (เสาป้ายจราจรชนิดคอนกรีต)	ชุด	1,000	2,520.00	2,520.00	1.3855	3,491.46	3,491.46
16	6.2.2.2 ชนิดป้ายแบบ ต2 ขนาดป้ายจราจร 1 (เสาป้ายจราจรชนิดคอนกรีต)	ชุด	1,000	2,520.00	2,520.00	1.3855	3,491.46	3,491.46
17	6.2.2.3 ชนิดป้ายแบบ ต3 ขนาดป้ายจราจร 1 (เสาป้ายจราจรชนิดคอนกรีต)	ชุด	1,000	2,520.00	2,520.00	1.3855	3,491.46	3,491.46
18	6.2.2.4 ชนิดป้ายแบบ ต4 ขนาดป้ายจราจร 1 (เสาป้ายจราจรชนิดคอนกรีต)	ชุด	1,000	2,520.00	2,520.00	1.3855	3,491.46	3,491.46

ชัยยุทธ แซ่พู่

02 ธันวาคม 2567 09:31:33

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายสนามกีฬา-หลังพารามอเตอร์ฯ หมู่ที่ 2 บ้านหน้าวัดโพธิ์ ตำบลคลองหอยโข่ง กว้าง 8.00 เมตร ยาว 1,125 เมตร หนา 0.05 เมตร

โครงการ/งานก่อสร้าง

หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,000 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลคลองหอยโข่ง อำเภอคลองหอยโข่ง จังหวัดสงขลา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองหอยโข่ง/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองหอยโข่ง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
19	6.2.2.5 ชนิดป้ายแบบ ต7 ขนาดป้ายจราจร 1 (เสาป้ายจราจรชนิดคอนกรีต)	ชุด	1.000	2,520.00	2,520.00	1.3855	3,491.46	3,491.46
20	6.2.2.6 ชนิดป้ายแบบ ต8 ขนาดป้ายจราจร 1 (เสาป้ายจราจรชนิดคอนกรีต)	ชุด	1.000	2,520.00	2,520.00	1.3855	3,491.46	3,491.46
21	6.2.2.7 ชนิดป้ายแบบ ต11 ขนาดป้ายจราจร 1 (เสาป้ายจราจรชนิดคอนกรีต)	ชุด	1.000	2,520.00	2,520.00	1.3855	3,491.46	3,491.46
22	6.2.2.8 ชนิดป้ายแบบ ต13 ขนาดป้ายจราจร 1 (เสาป้ายจราจรชนิดคอนกรีต)	ชุด	2.000	2,520.00	5,040.00	1.3855	3,491.46	6,982.92
23	6.2.2.9 ชนิดป้ายแบบ ต14 ขนาดป้ายจราจร 1 (เสาป้ายจราจรชนิดคอนกรีต)	ชุด	2.000	2,520.00	5,040.00	1.3855	3,491.46	6,982.92
24	6.2.2.10 ชนิดป้ายแบบ ต15 ขนาดป้ายจราจร 1 (เสาป้ายจราจรชนิดคอนกรีต)	ชุด	1.000	2,520.00	2,520.00	1.3855	3,491.46	3,491.46

ชัยยุทธ แซ่ฟู่

02 ธันวาคม 2567 09:31:33

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีต สายสนามกีฬา-หลังพาร์มตัวอย่างฯ หมู่ที่ 2 บ้านหน้าวัดโพธิ์ ตำบลคลองทรายทอง กว้าง 8.00 เมตร ยาว 1,125 เมตร หน้า 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,000 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลคลองทรายทอง อำเภอคลองทรายทอง จังหวัดสงขลา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองทรายทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองทรายทอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
25	6.2.2.11 ชนิดป้ายแบบ ต16 ขนาดป้ายจราจร 1 (เสาป้ายจราจรชนิดคอนกรีต)	ชุด	1,000	2,520.00	2,520.00	1.3855	3,491.46	3,491.46
26	6.2.2.12 ชนิดป้ายแบบ ต22 ขนาดป้ายจราจร 1 (เสาป้ายจราจรชนิดคอนกรีต)	ชุด	1,000	2,520.00	2,520.00	1.3855	3,491.46	3,491.46
27	6.2.2.13 ชนิดป้ายแบบ ต25 ขนาดป้ายจราจร 1 (เสาป้ายจราจรชนิดคอนกรีต)	ชุด	2,000	2,520.00	5,040.00	1.3855	3,491.46	6,982.92
28	6.2.2.14 ชนิดป้ายแบบ ต61 ขนาดป้ายจราจร 1 (เสาป้ายจราจรชนิดคอนกรีต)	ชุด	2,000	4,140.00	8,280.00	1.3855	5,735.97	11,471.94
29	6.2.2.15 ชนิดป้ายแบบ ต69 ขนาดป้ายจราจร 1 (เสาป้ายจราจรชนิดคอนกรีต)	ชุด	1,000	5,270.00	5,270.00	1.3855	7,301.58	7,301.58
30	6.2.3 ป้ายแนะนำ 6.2.3.1 ชนิดป้ายแบบ น2 (1ชุด 3ชิ้น) (เสาป้ายจราจรชนิดคอนกรีต)	ชุด	1,000	20,390.00	20,390.00	1.3855	28,250.34	28,250.34

ชัยยุทธ แซ่ฟู่

02 ธันวาคม 2567 09:31:33

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประมาณราคางานก่อสร้าง

หน่วยงาน

ประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,000 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลคลองหอยโข่ง อำเภอคลองหอยโข่ง จังหวัดสงขลา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองหอยโข่ง อำเภอคลองหอยโข่ง จังหวัดสงขลา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
31	6.3 งานตีเสาจราจร 6.3.1 เสาจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT T (สีเหลือง & สีขาว)	ตร.ม.	271.350	280.00	75,978.00	1.3855	387.94	105,267.51
32	6.3.2 RUMBLE STRIPS	ตร.ม.	64.800	460.00	29,808.00	1.3855	637.33	41,298.98
รวมราคากลาง								9,700,866.74

ชัยยุทธ แซ่พู่

02 ธันวาคม 2567 09:31:33

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีต สายสนามกีฬา-หลังพารามอเตอร์ฯ หมู่ที่ 2 บ้านหนองไผ่ ตำบลคลองทราย กว้าง 8.00 เมตร ยาว 1,125 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,000 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลคลองทราย อำเภอคลองทราย จังหวัดสงขลา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองทราย/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองทราย



(สมพงษ์ พูลสวัสดิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(กรวิชัย แก้วขาว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(อภิสิทธิ์ มีสุข)

กรรมการกำหนดราคากลาง